
Kirjoituskilpailun ohjeet 18.1.2026 

 

Kulttuurikynäilyt-kirjoituskilpailu on osa Oulu2026-kulttuuriohjelmaa  

Kynäile ja osallistu 18.1.-31.3.2026  

 

Oulun ympäristön kynäilijät ry järjestää kaikille avoimen Kulttuurikynäilyt-kirjoituskilpailun. Kuinka 

Oulun ympäristö kirjoittaa? Kynäillen, näppäillen, hipaisten vai tekoälyä hyödyntäen? Mistä Oulun 

ympäristö kirjoittaa, milloin ja kenelle? Kaunokirjallisen tekstin tyylilaji on vapaa. Maksimipituus on 

2026 sanaa. 

Kirjoituskilpailu tavoitteena on aktivoittaa ja kannustaa eri ikäisiä kirjoittamisen pariin. Kilpailussa 

on neljä sarjaa: lapset (6-12 v.), nuoret (13-17 v. ), aikuiset (18-64 v.) ja seniorit (65-100 v.). 

Haluamme tuoda esille kirjoittamisen iloa ja kannustaa kaikkia ilmaisemaan itseään kirjoittamisen 

avulla. Haluamme tuoda myös esille, että ei ole yhtä ainoaa oikeaa tapaa kirjoittaa vaan jokainen 

voi tehdä sen omalla tavallaan ja tyylillään: kynäillen, näppäillen, hipaisten tai tekoälyten. 

Voit kirjoittaa omasta kulttuuriympäristöstäsi ja kuinka välität ja viestität siitä eri sukupolville, sinua 

nuoremmille tai vanhemmille. Voit kirjoittaa omasta viestintäympäristöstäsi, kuinka kynäilet, 

näppäilet tai sanailet toisille. Voit tuoda esille, onko viestintäsi lyhyttä ja nopeaa vai maalailetko 

sanoillasi kaunista maailmaa runsaine yksityiskohtineen. Ehkä viestitätkin mieluummin somessa tai 

lehtien mielipidepalstoilla. Jäävätkö tekstisi pöytälaatikon tai kännykän muistion uumeniin. Kerro, 

miten ja kenelle kynäilet kulttuuria tai miten kulttuuri kynäilee sinua. 

OHJEET: 

• Kulttuurikynäile 2026 sanaa: Kirjoita suomenkielinen kaunokirjallinen teksti (esim. runo tai 

novelli), jonka pituus on maksimissaan 2026 sanaa. 

• Nimimerkki ja ikäsarja: Kirjoita tekstin loppuun nimimerkkisi ja ikäsarja. 

• Kynäilytapa: Kirjoita sen jälkeen tekstin loppuun tieto, millä tavalla kirjoitit tekstin 

ensimmäisen version: esim. kynällä, näppäimistöllä, kosketusnäyttöisellä laitteella, 

sanelemalla vai tekoälyä hyödyntäen. Kerro myös miksi teit näin, esim. onko se tyypillinen 

tapasi ideoida ja työstää tekstiä, vai teitkö näin nyt ensimmäisen kerran. Jos teit tekstisi 

kokonaan tekoälyllä, kerro, millä työkalulla sen teit ja mitä kehotteita (prompt) käytit. 

• Lähetä kynäilysi: Lähetä kilpailutekstisi 31.3.2026 mennessä sähköpostilla 

monitaiteelliset[at]gmail.com tai postilla: Kulttuurikynäilyt-kirjoituskilpailu, Vesihaudantie 

12, 90450 Kempele. 

Kilpailutekstin lähettäminen sähköpostilla tai kirjepostina: 

Sähköpostilla: Laita viestin otsikoksi Kulttuurikynäilyt-kirjoituskilpailu ja nimimerkkisi.  

Laita tekstisi joko viestikenttään tai liitetiedostona (pdf-, docx-, doc-, rtf-, odt -tiedostot käyvät).  

Kirjoita viestiisi myös yhteystietosi: Nimimerkki, nimi, postiosoite, puhelinnumero, 

sähköpostiosoite ja ikäsarja, sekä tieto kynäilytavasta. Viestin vastaanottaja toimittaa tekstien 

arvioijille vain tekstit ja nimimerkit ikäsarjoittain. Sähköpostin on oltava lähetettynä viimeistään 

31.3.2026 klo 23:59 mennessä. 

Kirjepostina: Tulosta kilpailutekstisi nimimerkillä varustettuna ja laita se kirjekuoreen. Kilpailuun 

voi osallistua myös käsinkirjoitetulla tekstillä. Laita samaan kuoreen erillinen suljettu kirjekuori, 



jossa on yhteystiedot sisällä: nimimerkki, nimi, postiosoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite ja 

ikäsarja sekä tieto kynäilytavasta. Kuoren päälle kilpailutekstisi otsikko ja nimimerkki. (Kuoren 

vastaanottaja toimittaa tekstien arvioijille vain tekstit ja nimimerkit ikäsarjoittain). Postileiman 

oltava päivättynä viimeistään 31.3.2026. 

Tuomaristo ja voittajien julkistaminen: 

Oulun ympäristön kynäilijät ry:n esiraati käy kaikki kilpailutyöt läpi ja valitsee jokaisesta sarjasta 

neljä parasta, joista kilpailun päätuomari, Limingan kirjasto- ja kulttuurijohtaja Janne Nevala 

valitsee kärkikolmikot. Esiraatiin kuuluvat Draamakasvattaja Jenni Ronkainen, kirjailija, FM Reija 

Korkatti sekä yliopistolehtori, FT Leena Arhippainen. 

Julkistamistilaisuus: 

Voittajatekstien julkistamistilaisuus järjestetään elo-syyskuussa 2026. Voittajatekstien 

esittämistilaisuuden tavoitteena on rohkaista kirjoittajia esittämään omia tekstejään sekä tuomaan 

teksteillä iloa muille. Kilpailun järjestäjä pidättää itsellään oikeuden käyttää lähetettyjä 

kilpailutekstejä omassa toiminnassaan, esimerkiksi esittää julkistamistilaisuudessa muitakin kuin 

palkittuja tekstejä, tai julkaista niitä yhdistyksen nettisivuilla tekstin nimimerkillä varustettuna.  

Palkinnot ikäsarjoittain:  

Kunkin sarjan kolme parasta palkitaan seuraavasti: 1. sija: 100 e, 2. sija: 50 e, 3. sija: 25 e. 

Palkintojen lisäksi voidaan jakaa raadin valitsema määrä kunniamainintoja. Kilpailun järjestäjä 

pidättää itsellään oikeuden jakaa palkinnot myös eri tavoin. Kilpailussa sijoittuneille ja 

kunniamaininnan saaneille tarjotaan yhdistyksen vuoden 2026 kirjoittajaseminaariin 

osallistuminen. 

TIIVISTETTYNÄ: 

Tyylilaji: Vapaa 

Määräaika: 18.1.2026-31.3.2026  

Kenelle: Avoin kaikille 

Järjestäjä: Oulun ympäristön kynäilijät ry 

Osallistumisohjeet: https://monitaiteelliset.webnode.fi/ 

  

 

 

 

 

Oulu on Euroopan kulttuuripääkaupunki vuonna 

2026 yhdessä 39 pohjoisen kunnan kanssa. Tarjolla on 

maailmanluokan elämyksiä läheltä, kaukaa ja siitä 

välistä. Kulttuuria, taidetta ja monipuolisia tapahtumia 

koetaan kaupungeissa, kylissä ja luonnossa. Kyseessä 

on usean vuoden matka, joka huipentuu vuoteen 2026. 

Kulttuurikynäilyt-kirjoituskilpailu on osa Oulu2026-

kulttuuriohjelmaa ja kulttuuri-ilmastonmuutosta. 

 

https://monitaiteelliset.webnode.fi/

